様式１－１

平成  年  月  日

寄 附 金 申 込 書

京 都 大 学 総 長 殿

                  住   所
                  ふ り が な

                  氏  名            ○印
（法人にあっては、法人名及び職･氏名）

下記のとおり寄附します。

記

１．寄 附 金 額                   円

２．寄附の目的

小倉遊亀作品≪花 其二≫の修復費用

３．担当教員等   人文科学研究所

４．そ の 他

＊法人様からの寄附につきましては、振込依頼書等を送付します際に、
ご担当者様のお名前を附記願います。